MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

60
PROVE LIBERE
Qualifica Iniziato a 9:32:06

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 09:30
/06/ . .

Giro fempo del Giro Diff Ora
(108) TAVERNA MATTIA
1 46.645 +2.388 9:33:33.971
44.808 +0.551 9:34:18.779
3 44.850 +0.593 9:35:03.629
4 44.552 +0.295 9:35:48.181
5 45.645 +1.388 9:36:33.826
6 45.252 +0.995 9:37:19.078
7 45.618 +1.361 9:38:04.696
8 48.329 +4.072 9:38:53.025
9 45.066 +0.809 9:39:38.091
10 44.257 9:40:22.348
11 45.972 +1.715 9:41:08.320
12 44.842 +0.585 9:41:53.162
13 44.736 +0.479 9:42:37.898
(28) SABATINO EDOARDO
1 50.553 +4.512 9:33:41.561
48.807 +2.766 9:34:30.368
3 48.072 +2.031 9:35:18.440
4 47.709 +1.668 9:36:06.149
5 47.346 +1.305 9:36:53.495
6 55.277 +9.236 9:37:48.772
7 49.448 +3.407 9:38:38.220
8 2:30.959 +1:44.918 9:41:09.179
9 47.064 +1.023 9:41:56.243
10 46.936 +0.895 9:42:43.179
11 47.919 +1.878 9:43:31.098
12 46.193 +0.152 9:44:17.291
13 46.518 +0.477 9:45:03.809
14 46.495 +0.454 9:45:50.304
15 46.270 +0.229 9:46:36.574
16 46.041 9:47:22.615
(693) CEGLIE ANDREA
1 52.927 +6.360 9:33:45.571
50.937 +4.370 9:34:36.508
3 49.884 +3.317 9:35:26.392
4 50.192 +3.625 9:36:16.584
5 51.082 +4.515 9:37:07.666
6 49.262 +2.695 9:37:56.928
7 49.618 +3.051 9:38:46.546
8 47.945 +1.378 9:39:34.491
9 48.556 +1.989 9:40:23.047
10 46.567 9:41:09.614
11 46.974 +0.407 9:41:56.588
12 47.376 +0.809 9:42:43.964
13 48.100 +1.533 9:43:32.064
14 49.764 +3.197 9:44:21.828
15 48.059 +1.492 9:45:09.887
16 49.035 +2.468 9:45:58.922
17 50.284 +3.717 9:46:49.206
(14) MILANI SARA
1 53.789 +4.036 9:33:48.672
2 51.923 +2.170 9:34:40.595
3 51.523 +1.770 9:35:32.118
4 51.296 +1.543 9:36:23.414
5 50.744 +0.991 9:37:14.158
6 50.312 +0.559 9:38:04.470
7 50.341 +0.588 9:38:54.811
8 50.192 +0.439 9:39:45.003
9 50.906 +1.153 9:40:35.909
10 50.919 +1.166 9:41:26.828
11 51.032 +1.279 9:42:17.860
12 51.448 +1.695 9:43:09.308

Giro fempo del Giro Diff Ora
13 50.724 +0.971 9:44:00.032
14 50.219 +0.466 9:44:50.251
15 50.796 +1.043 9:45:41.047
16 50.388 +0.635 9:46:31.435
17 49.753 9:47:21.188

(23) FELAPPI MICHELE
1 51.864 +1.701 9:33:50.698
2 50.754 +0.591 9:34:41.452
3 1:01.197 +11.034 9:35:42.649
4 52.747 +2.584 9:36:35.396
5 53.574 +3.411 9:37:28.970
6 51.948 +1.785 9:38:20.918
7 52.808 +2.645 9:39:13.726
8 54.186 +4.023 9:40:07.912
9 50.867 +0.704 9:40:58.779
10 50.870 +0.707 9:41:49.649
11 52.060 +1.897 9:42:41.709
12 50.163 9:43:31.872
13 51.298 +1.135 9:44:23.170
14 1:05.302 +15.139 9:45:28.472
15 51.981 +1.818 9:46:20.453
16 52.816 +2.653 9:47:13.269

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
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